
Uchwała Nr VI/39/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego (WPI)
na lata 2006-2013.

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz.U z 2001 r Nr 142 poz. 1592 ze zmianami
Rada Powiatu 

uchwala, co następuje

§ 1

Uaktualnia się sumy wartości projektów inwestycyjnych w poszczególnych latach zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

W pozycji 16 wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą:
Zwiększenie dostępności i jakości usług medycznych dla mieszkańców powiatu 
człuchowskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


